
08.09.2017 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft DG 1, 2 2017

Einzelwertung - D.6 Dienstgewehr 1
2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Schnackenberg, Nina 53713 SLG Nordlichter-Friesland 97 90 9 9 2 0 0 187

2 Maynard, Roland 4371 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 93 91 8 8 4 0 0 184

3 Müller, Klaus 9523 SLG Nordlichter-Friesland 91 90 7 10 2 0 0 181

4 Hopp, Michael 32763 SLG Bremen 89 91 6 9 4 1 0 180

5 Buch, Michael 39312 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 89 91 6 9 4 1 0 180

6 Heuser, Godehard 2446 SLG Meppen 90 83 3 12 2 1 2 173

7 Sauerbier, Mirko 29488 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 86 84 3 9 4 3 1 170

8 Meyer, Jörg 49316 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 85 79 2 6 7 4 1 164

9 Schopenhauer, Kai 47558 SLG Unterweser 82 79 2 5 8 2 3 161

10 Laue, Frank 40367 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 79 80 3 6 3 4 3 159

11 Meyer, Susann Daniela 50531 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 72 82 4 6 3 2 2 154

12 Kube, Ansas 32175 SLG Nordlichter-Friesland 89 63 3 6 2 3 3 152

13 Jungnickel, Thomas 41450 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 65 85 2 6 4 3 3 150

14 Bolzmann, Oliver 49649 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 78 69 0 4 6 5 3 147

15 Jungnickel, Eric 41449 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 74 67 2 7 1 3 1 141

16 Gundlach - van Dühren, Hagen 37860 SLG Meppen 68 69 2 2 3 5 4 137

17 Schnackenberg, Olaf 26038 SLG Nordlichter-Friesland 85 49 2 3 4 4 2 134

18 Baumeister, Alexander 31167 SLG Meppen 56 24 1 2 2 0 3 80

19 Rosandic, Fransoa 52458 SLG Oppershausen 12 43 0 0 2 0 1 55

20 Sachse, Holger 10861 SLG Unterweser 11 16 0 0 0 1 0 27
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08.09.2017 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft DG 1, 2 2017

Mannschaftswertung - D.6 Dienstgewehr 1
2.3.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 523
Buch, Michael 39312 180

Laue, Frank 40367 159

Maynard, Roland 4371 184

2 SLG Nordlichter-Friesland 520
Kube, Ansas 32175 152

Müller, Klaus 9523 181

Schnackenberg, Nina 53713 187

Schnackenberg, Olaf 26038 134

3 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 467
Bolzmann, Oliver 49649 147

Jungnickel, Eric 41449 141

Jungnickel, Thomas 41450 150

Sauerbier, Mirko 29488 170

4 SLG Meppen 390
Baumeister, Alexander 31167 80

Gundlach - van Dühren, Hagen 37860 137

Heuser, Godehard 2446 173
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08.09.2017 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft DG 1, 2 2017 Sitzend
D.6 Dienstgewehr 1

2.3.5

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Cronenberg, Tim 3027 SLG NATO Shooting Team North 95 94 11 7 2 0 0 189
2 Rabbe, Heinz Dieter 10849 SLG Aller-Weser-Dreieck 95 92 9 9 2 0 0 187
3 Laue, Timo 40081 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 89 90 4 12 3 1 0 179
4 Guttmann, Reiner 47519 SLG Göttingen e.V. 87 91 6 8 4 2 0 178
5 Anderson, Mark 1716 SLG NATO Shooting Team North 88 88 4 8 8 0 0 176
6 Fieker, Karl Heinz 13908 SLG Oppershausen 88 86 9 5 4 1 0 174
7 Blödtner, Horst 306 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 90 82 7 6 4 2 0 172
8 Milz, Volker 16552 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 87 82 4 7 6 2 0 169
9 Beck, Erwin 43237 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 78 91 5 6 4 4 0 169

10 Pilz, Peter 6043 SLG Bremen 87 79 4 5 6 4 0 166
11 Wudke, Reinhard 43429 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 85 77 4 3 6 5 2 162
12 Schnittger, Hans-Joachim 16170 SLG Oppershausen 81 79 0 6 9 4 1 160
13 Markwort, Michael 31376 SLG Oppershausen 77 80 0 6 8 4 1 157
14 Steffens, Michael 11659 SLG Harlingerland 84 71 1 5 6 4 4 155
15 Rohlf, Julia 51184 SLG NATO Shooting Team North 70 77 2 5 5 3 1 147
16 Paduch, Ulrich W. 9905 SLG Harlingerland 71 74 0 4 6 4 4 145
17 Ibelings, Günter 8079 SLG Harlingerland 75 69 0 1 9 7 0 144
18 Vollert, Manfred 1240 SLG NATO Shooting Team North 69 75 2 2 3 7 3 144
19 Rabbe, Waltraut 17243 SLG Aller-Weser-Dreieck 74 68 0 2 5 8 4 142
20 Leinichen, Robert 54917 SLG NATO Shooting Team North 64 67 0 2 2 8 3 131
21 Grünheid, Uwe 51183 SLG NATO Shooting Team North 65 63 1 1 4 4 5 128
22 Korbella, Hans-Jürgen 7930 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 59 68 1 3 2 3 6 127
23 Lembke, Gordon 40904 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 60 62 0 2 5 2 4 122
24 Thomas, Douglas 53344 SLG Göttingen e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0
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08.09.2017 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft DG 1, 2 2017 Sitzend

Mannschaftswertung - D.6 Dienstgewehr 1
2.3.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG NATO Shooting Team North 1 365
Anderson, Mark 1716 176

Cronenberg, Tim 3027 189

Vollert, Manfred 1240 144

2 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 341
Beck, Erwin 43237 169

Blödtner, Horst 306 172

3 SLG Oppershausen 334
Fieker, Karl Heinz 13908 174

Markwort, Michael 31376 157

Schnittger, Hans-Joachim 16170 160

4 SLG Aller-Weser-Dreieck 329
Rabbe, Heinz Dieter 10849 187

Rabbe, Waltraut 17243 142

5 SLG Harlingerland 300
Ibelings, Günter 8079 144

Paduch, Ulrich W. 9905 145

Steffens, Michael 11659 155

6 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 296
Korbella, Hans-Jürgen 7930 127

Lembke, Gordon 40904 122

Milz, Volker 16552 169

7 SLG NATO Shooting Team North 2 275
Grünheid, Uwe 51183 128

Rohlf, Julia 51184 147
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08.09.2017 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft DG 1, 2 2017

Einzelwertung - D.7 Dienstgewehr 2
2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Müller, Klaus 9523 SLG Nordlichter-Friesland 89 90 7 7 5 0 1 179

2 Schnackenberg, Nina 53713 SLG Nordlichter-Friesland 84 84 1 9 7 3 0 168

3 Hopp, Michael 32763 SLG Bremen 72 84 2 6 5 4 2 156

4 Schnackenberg, Olaf 26038 SLG Nordlichter-Friesland 83 70 3 3 6 3 4 153

5 Meyer, Jörg 49316 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 74 79 1 7 2 6 3 153

6 Schopenhauer, Kai 47558 SLG Unterweser 74 76 2 6 3 3 1 150

7 Buch, Michael 39312 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 70 79 3 3 6 2 4 149

8 Maynard, Roland 4371 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 59 75 1 4 4 3 1 134

9 Sauerbier, Mirko 29488 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 69 63 0 1 4 8 2 132

10 Bolzmann, Oliver 49649 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 51 62 0 4 2 4 2 113

11 Laue, Frank 40367 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 51 56 1 1 4 3 2 107

12 Kube, Ansas 32175 SLG Nordlichter-Friesland 54 50 0 0 2 4 5 104

13 Rohlf, Julia 51184 SLG NATO Shooting Team North 60 41 1 1 2 1 4 101

14 Jungnickel, Eric 41449 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 49 36 0 2 1 1 4 85

15 Laue, Timo 40081 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 47 34 0 0 3 2 2 81

16 Grünheid, Uwe 51183 SLG NATO Shooting Team North 30 28 1 0 0 0 2 58

17 Jungnickel, Thomas 41450 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 29 16 0 1 0 0 1 45

18 Meyer, Susann Daniela 50531 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 17 26 0 1 1 0 0 43

19 Leinichen, Robert 54917 SLG NATO Shooting Team North 11 26 0 0 0 0 1 37
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08.09.2017 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft DG 1, 2 2017

Mannschaftswertung - D.7 Dienstgewehr 2
2.3.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Nordlichter-Friesland 500
Kube, Ansas 32175 104

Müller, Klaus 9523 179

Schnackenberg, Nina 53713 168

Schnackenberg, Olaf 26038 153

2 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 390
Buch, Michael 39312 149

Laue, Frank 40367 107

Laue, Timo 40081 81

Maynard, Roland 4371 134

3 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 330
Bolzmann, Oliver 49649 113

Jungnickel, Eric 41449 85

Jungnickel, Thomas 41450 45

Sauerbier, Mirko 29488 132

4 SLG NATO Shooting Team North 196
Grünheid, Uwe 51183 58

Leinichen, Robert 54917 37

Rohlf, Julia 51184 101
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08.09.2017 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft DG 1, 2 2017 Sitzend

Einzelwertung - D.7 Dienstgewehr 2
2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Rabbe, Heinz Dieter 10849 SLG Aller-Weser-Dreieck 85 83 4 6 5 4 1 168

2 Beck, Erwin 43237 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 81 81 3 3 7 7 0 162

3 Milz, Volker 16552 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 83 75 0 7 6 6 0 158

4 Pilz, Peter 6043 SLG Bremen 65 78 1 4 6 2 2 143

5 Anderson, Mark 1716 SLG NATO Shooting Team North 73 69 0 5 6 1 4 142

6 Korbella, Hans-Jürgen 7930 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 60 79 2 4 3 3 4 139

7 Rabbe, Waltraut 17243 SLG Aller-Weser-Dreieck 69 69 2 2 5 3 3 138

8 Ibelings, Günter 8079 SLG Harlingerland 57 71 0 4 4 5 0 128

9 Lembke, Gordon 40904 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 53 70 0 5 3 1 2 123

10 Blödtner, Horst 306 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 0 25 0 0 0 1 1 25
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08.09.2017 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft DG 1, 2 2017 Sitzend

Mannschaftswertung - D.7 Dienstgewehr 2
2.3.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Aller-Weser-Dreieck 306
Rabbe, Heinz Dieter 10849 168

Rabbe, Waltraut 17243 138

2 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 297
Korbella, Hans-Jürgen 7930 139

Lembke, Gordon 40904 123

Milz, Volker 16552 158

3 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 187
Beck, Erwin 43237 162

Blödtner, Horst 306 25
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08.09.2017 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft DG 1 Mod.  2017
Einzelwertung - D.6 Dienstgewehr 1

2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Buch, Michael 39312 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 89 88 4 10 5 1 0 177
2 Schopenhauer, Kai 47558 SLG Unterweser 87 90 3 12 4 1 0 177
3 Laue, Timo 40081 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 88 87 6 5 7 2 0 175
4 Laue, Frank 40367 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 87 83 4 8 5 0 3 170
5 Maynard, Roland 4371 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 84 85 5 6 4 3 2 169
6 Baumeister, Alexander 31167 SLG Meppen 81 71 0 9 4 3 2 152
7 Gundlach - van Dühren, Hagen 37860 SLG Meppen 78 74 1 2 9 5 2 152
8 Meyer, Jörg 49316 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 72 70 0 3 6 6 2 142
9 Meyer, Susann Daniela 50531 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 70 68 4 2 2 3 4 138

10 Bode, Klaus 7105 SLG Hannover-Stadt 59 67 1 1 4 5 3 126
11 Rosandic, Fransoa 52458 SLG Oppershausen 38 37 0 1 0 4 0 75
12 Sachse, Holger 10861 SLG Unterweser 32 36 0 0 0 3 2 68

- Seite 1 -                           11.09.2017  13:01



08.09.2017 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft DG 1 Mod. 2017  Sitzend
Einzelwertung - D.6 Dienstgewehr 1

2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Lembke, Gordon 40904 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 94 92 8 10 2 0 0 186
2 Rabbe, Heinz Dieter 10849 SLG Aller-Weser-Dreieck 93 88 8 6 5 1 0 181
3 Noltemeyer, Jürgen 941 SLG Aller-Weser-Dreieck 91 85 4 10 4 2 0 176
4 Korbella, Hans-Jürgen 7930 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 88 88 4 9 6 1 0 176
5 Anderson, Mark 1716 SLG NATO Shooting Team North 85 87 2 10 6 2 0 172
6 Beck, Erwin 43237 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 81 91 2 13 2 1 2 172
7 Paduch, Ulrich W. 9905 SLG Harlingerland 85 85 4 5 8 3 0 170
8 Milz, Volker 16552 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 81 87 3 10 6 0 0 168
9 Schnittger, Hans-Joachim 16170 SLG Oppershausen 83 84 1 10 6 2 0 167

10 Markwort, Michael 31376 SLG Oppershausen 82 82 2 9 4 3 1 164
11 Blödtner, Horst 306 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 81 73 2 8 2 3 3 154
12 Grünheid, Uwe 51183 SLG NATO Shooting Team North 72 82 2 3 10 3 1 154
13 Rohlf, Julia 51184 SLG NATO Shooting Team North 77 76 1 7 4 2 4 153
14 Fieker, Karl Heinz 13908 SLG Oppershausen 67 70 3 0 3 5 4 137
15 Leinichen, Robert 54917 SLG NATO Shooting Team North 38 78 2 4 2 3 3 116
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08.09.2017 Ort: Hohenhorn - Germany

Landesmeisterschaft DG 1 Mod. 2017  Sitzend

Mannschaftswertung - D.6 Dienstgewehr 1
2.3.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 362
Korbella, Hans-Jürgen 7930 176

Lembke, Gordon 40904 186

Milz, Volker 16552 168

2 SLG Aller-Weser-Dreieck 357
Noltemeyer, Jürgen 941 176

Rabbe, Heinz Dieter 10849 181

3 SLG Oppershausen 331
Fieker, Karl Heinz 13908 137

Markwort, Michael 31376 164

Schnittger, Hans-Joachim 16170 167

4 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 326
Beck, Erwin 43237 172

Blödtner, Horst 306 154

5 SLG NATO Shooting Team North 1 307
Grünheid, Uwe 51183 154

Leinichen, Robert 54917 116

Rohlf, Julia 51184 153
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